Муниципальное казенное учреждение «Управление социального развития
Администрации городского округа Октябрьск
Самарской области»
инн 6325072312 КПП 632501001
	Номер пРиказа
	Дата приказа

	31
	26. 09. 2018 года

445240, Самарская область, г.Октябрьск, ул. Мира, 94а
Телефон!факс 8 (84646) 41346
E-mail: kdk.oktybrsk@mail.ru Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Октябрьск Самарской области «Культурно-досуговый комплекс
«Октябрьский»
(МБУ «КДК «Октябрьский»»)
ПРИКАЗ
О внесении изменений в Учетную политику
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 лг2 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской федерации от 31.03 2018 № 64н «О внесении изменений в приложения № и -Т\Г2 2 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органощ местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» и признании утратившими силу отдельных положений приказов Министерства финансов Российской Федерации по вопросам применения Единого плана счетов бухгалтерского учета», Приказом Министерства финансов Российской федерации от 31.03.2018 66н «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 16 декабря 2010 г. № 174н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его применению»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Учетную политику учреждения для целей бухгалтерского учета, утвержденную приказом от 22.02.2018 № 6/1 «Об учетной политике»:
1.1. Приложение № 1 «Рабочий план счетов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ознакомить с изменениями в Учетную политику всех работников учреждения, имеющих отношение к учетному процессу.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.02.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ «КДК «Октябрьский»
[image: image1.jpg]

Алехина ми.